—1—

苏开大委组〔2017〕1号  苏城院委组〔2017〕1号

★

关于转发省委教育工委办公室“关于在
全省高校县处级以上领导干部中

开展专题读书调研活动的通知”的通知

各党总支：

现将省委教育工委办公室《关于在全省高校县处级以上领导

干部中开展专题读书调研活动的通知》（苏委教办﹝2017﹞23号）

转发给你们，希望各党总支积极组织、踊跃参与。读书调研成果

于 9月 30日前报送组织部，联系人：万天宇。

附件：省委教育工委办公室《关于在全省高校县处级以上领

—2—

导干部中开展专题读书调研活动的通知》

             中共江苏开放大学委员会组织部

             中共江苏城市职业学院委员会组织部

2017年 7月 7日

江 苏 开 放 大 学 党 委 办 公 室

江苏城市职业学院党委办公室                 2017年 7月 7日印发